Re. Peccant quia indigne summe suscipiunt & in ratione  
niteri, quia nullus laicus summe ex officio ministrat. Henr.  
Quares. p. 1. In Matrimonio confertur parentum regat.  
Dico. Non recipit quoad estiam matrimonij quia Matri  
nium quod liberi clari parentibus contrahunt sibi & q.  
cura sunt, quibus illicitum est post de peccato, et semper  
ratum matrimonium & debet. Concilio trid. S. 24. ci.  
et refer. Loro qd illicitum et inile patet quia e contra  
leges in Canonibus c. aliter. 20. f. 5. Tum inuicem  
lege nuptiarum ff. de ritu nuptiarum lege. i. 8. 2. cod. de nupt.  
Aduerte Ecclia lege lata matrimonia potuit reddere irrita

7 a liberis deam parentibus sunt potuit reddere irrita sed de  
facto non reddidit illa, quod si plus secularis ea voluerit  
dare irrita nihil efficit nisi forsan Pontifex apper

Re: Matrimonium valet, quatenus Parochi non requirit sed  
praesentia eius CASVS SECVNDVS.

C. & S. contrahunt praesente paroco vel dormiente

Re: Matrimonium non valet, quia praesentia Parochi non requirit  
quod rempe adfertur quid fiat  
CONCLUSIO 3. O. 2. Matrimonium requirit suscipie  
tes personas legitimas, quae rempe per impedimentum orsini  
inhabiles, quia non quis consensus feminae & viri mutuo in loco  
ra sua est Verus & raty contractus matrimonialis, non o  
ois alij huiusmodi matrimonium honestat, cum plures multi  
inhabiles sint Conc. Trident. S. c. 1.

SPARES. I. Quo modo Matrimonio per locum impedimen  
tum potest poni, cum sit sine iustitia a Deo.

Dico. Potest impedimentum poni non quia sine, sed quia  
contractus est quem sine supponit, potest a Ecclia contractum  
illum reddere irritum & proinde non potest esse Sacramentum.

247.  
QVAERES. 2. Impedimenta matrimonij q̄ instituit?  
Dico 1.º Impedimenta aliqua Matrimonij dicitur instituit  
dum p̄ legem eam dicitur p̄positivam legem, nam in potentia  
p̄potus eorum in primo gradu, ignorantia p̄sona  
impediunt legem eam matrimonij, et ex p̄cepto xpi  
ligamen Matt. 5. & 19.

Adverte. In lege mosaica dicitur q̄dam alia impedimenta  
posuit matrimonij, sed haec ut in lege illa posita sunt p̄  
nos = obligant, q̄ Mosaica ut talis p̄ lege novam sub  
lata est, & ab illa Christiani liberi sunt actus.  
Rom. 6. 7. 8. Gala. 3 & 4.

Dico 2.º Impedimenta matrimonij p̄ instituire & insti  
tuit p̄tas hanc, q̄ cum Matrimonium sit civilis contra  
ctus subiacet hanc p̄tati & leges de hoc p̄nt fieri iuxta  
q̄ dat institui ut ratum sit & firmum.

Dico 3.º Impedia Matrimonij instituit p̄tas Eccl̄e  
nempe S. Pontifex Conc. trid. S. 23 can. 3. & 4. hoc ip̄  
stant tum illa loca scriptura q̄ indicant curam Eccl̄e  
ap̄tis & eorū successoribz ee commissam, non ideo ad illa  
p̄tinet leges eodere de adib. hanc, illosq̄ ratos vel  
irritos facere.